皖卫监督协〔2024〕12号

关于举办全省放射卫生检测与评价
培训班的通知

会员单位、有关单位：

根据协会工作计划，定于 8 月下旬举办一期全省放射卫生

检测与评价培训班，邀请岳保荣等名家授课。现通知如下。

一、培训内容

（一）放射卫生及相关标准进展，安徽现状及 2024 年质

量控制监测工作。

（二）DSA 临床应用、性能与放射防护检测，个人剂量监

测及管理。

（三）放射治疗（医用电子加速器）放射性职业病危害评

价报告及竣工验收。

（四）各类设备 CBCT 简介、检测、计算及存在的问题。

二、参加人员

（一）全省卫生监督机构分管负责人及相关人员；

（二）放射卫生技术服务机构相关人员；

（三）市县区疾控中心相关人员；

（四）协会放射诊疗与检测技术管理专业委员会委员（名

单见附件 1，原则上委员每年应参加一次培训）。

三、培训时间地点

（一）培训时间：2024 年 8 月 22 日报到，23 日-24 日培

训，25 日离会。

（二）培训地点：舒城县帅旺五洲大酒店，地址，舒城县

城鼓楼北街 166 号。

四、培训费用

培训费用：会员单位及卫生健康委、疾控中心每人 900 元，

非会员单位每人 1100 元。食宿统一安排，费用自理。

五、其他

（一）请参加培训人员于 8 月 15 日前扫码“全省放射卫

生检测与评价培训班”报名二维码填写报名信息（附件 2），

或将回执（附件 3）发送到协会联系人微信或邮箱

（tina880519@163.com）。

本次会议限 150 人，额满即停止接受报名。

（二）参加培训并经考试合格人员，发给《放射卫生检测

与评价培训合格证书》。

（三）因接待能力有限，驾驶员不予接待。

（四）本次培训，每个课程均有讨论环节，请参加培训人

员将各自工作中经验、体会和问题汇总准备，以便提问讨论。

（五）联系人：协会联系人，杜婷 13966679842（微信），

邮箱 tina880519@163.com。

舒城县卫生健康执法大队联系人，刘敏 15855907693。

酒店联系人，黄宁宁 18075061908。

附件 1：安徽省卫生监督协会放射诊疗与检测技术管理专

mailto:（一）请参加培训班人员于8月15日前扫码填写回执，或将回执（附件2）发送到协会联系人微信或邮箱tina880519@163.com。
mailto:（一）请参加培训班人员于8月15日前扫码填写回执，或将回执（附件2）发送到协会联系人微信或邮箱tina880519@163.com。
mailto:（一）请参加培训班人员于8月15日前扫码填写回执，或将回执（附件2）发送到协会联系人微信或邮箱tina880519@163.com。
mailto:（一）请参加培训班人员于8月15日前扫码填写回执，或将回执（附件2）发送到协会联系人微信或邮箱tina880519@163.com。
mailto:tina880519@163.com。

业委员会委员名单

附件 2：“全省放射卫生检测与评价培训班”报名二维码

附件 3：参加培训班人员回执

安徽省卫生监督协会

2024 年 7月 22 日

附件 1：

安徽省卫生监督协会

放射诊疗与检测技术管理专业委员会委员名单

李大飞、施学宝、于建强、张辉、韦晓林、张伟、李群、

刘洋、余兴亚、叶磊、程芝华、叶鸣、颜舍萍、刘明军、赵传

斌、陈锐、季群、张勇兵、陈会、江中尧、开力军、王先琴、

孙本荣、王如林、方苗军、宋海斌、吴祚国、郑赟、李春生、

吴忠、王付合、程金凰、涂浩、李孝祥、韦业明、钱大寨、韩

世民、朱同进、徐浩山、朱利生、沈雪勇、韩克水、唐元洁、

曹路燕、唐厚忠、程小玲、胡金华、方家明、程桂平、吕巧云、

张黎丽、江武、鲍忠年、傅燕红、谢文晋、李勇、孙乾、周伟、

廉志顺、刘军、林海、魏刚、许一夫、陈书红、鞠龙、李求亮、

李大安、汪学英、王昭军、罗艳、冯啟辉、刘顺琳、金红、陈

文盛、刘利智、黄佳美、郭龙、孟永意、孙文武、王浩、李冬、

石英辉、张永健、郭峰、王伟、李敏、朱敏、韩开林、马辉铸、

潘孝东、杨成高、杨平、陈超、马亮、李成、倪锐、顾先武、

陈明、李从厚、王勇、董小龙、张冬、余向东、郎正芳、张枫、

陈超、朱志勇、张强、邢爱华、李桂林、王立峰、任秀娟、孙

勇、于建军、王子、宫勇、杨杰、陆继英、赵伟、章保国、汪

再庆、徐海滨、洪璐璐。

附件 2：

全省放射卫生检测与评价培训班报名二维码

附件 3：

参加培训班人员回执

姓名 性别 单 位 职务/职称 手机号码 单/双人住

注：请各单位于 8 月 15 日前将参加培训班人员回执电子版发

送给协会联系人杜婷（微信或邮箱）:13966679842（微信），

邮箱 tina880519@163.com。